

آغاز شخم زنی در آسیا



پیش بازی

اکبرمتشلو خبرنگار

نیز با شکست، مقابل نماینده کشورمان قرار خواهد گرفت. الوکره قطر برعکس تراکتور، بازی هایش در قطر را با شکست شروع کرده، در دو بازی بعدی مقابل حرفانش به تساوی رسیده و بازی چهارم را با یک گل مقابل الشحانیه پیروز شده، اما این تیم هم مثل تراکتور بازی آخرش را با شکست مقابل الدحیل سپری کرده است. تا اینجای کار تراکتور شرایط بهتری از حرفانش دارد و به نظر می رسد این تیم به دنبال شخم زدن الوکره قطر در این رقابت‌ها باشد تا با قدرت این بازی‌ها را شروع کند.

الوکره بی خطر در خانه

الوکره قطر در بازی‌های پیشین خود نشان داده که در خانه خودش خیلی خطرناک نیست و امتیازات بازی‌های خانگی‌اش را از دست داده است. این تیم در رویارویی با السد میزبان بود که این بازی را واگذار کرد. مقابل الاهلی دوحه هم میزبان بود که به یک امتیاز و تساوی بسنده کرد. الوکره در آخرین بازی خانگی‌اش هم به مصاف الدحیل رفت که این بازی را هم با دو گل واگذار کرد تا وضعیت خوبی در بازی‌های خانگی نداشته باشد. این می تواند برای تراکتوری‌ها فرصت خوبی باشد تا سه امتیاز بی‌ازرسی را از تیم قطری کسب کنند.

گومس و مندرس خطرناک در ترکیب الوکره
گومس در خطه حمله الوکره بازیکن خطرناکی است که به راحتی دروازه حریفان را باز می کند و توانسته برای الوکره گلزنی کند. این بازیکن در خط حمله الوکره می تواند برای تراکتور هم خطرناک باشد. گومس بازیکن فرصت طلبی است که از حداقل فرصت‌ها بیشترین استفاده را می کند. از طرف دیگر لوکاس مندرس در خط دفاع الوکره علاوه بر استحکام خوب در این خط، در حملات تیمش هم به خوبی شرکت می کند و می تواند دروازه حریفان را تهدید کند. این بازیکن نشان داده علاوه بر دفاع، چهارچوب دروازه حریفان را هم خوب می شناسد.

اتجیل رامیرز؛ از لاس پالماس تا خیزون

میگل اتجیل رامیرز سرمربی الوکره قطر، تجربه زیادی در هدایت تیم‌ها دارد و یکی از نقاط قوت تیم قطری خواهد بود. این سرمربی پیش از این در تیم‌هایی مثل جوانان لاس پالماس، پاناتینا یکوس و المپیاکوس مربیگری کرده و قبل از حضور روی نیمکت الوکره قطر، تیم اسپورتینگ خیزون را هدایت می کرد. این سرمربی شناخت چندانی از تیم‌های آسیا و سبک بازی‌ها در آسیا ندارد و این می تواند فرصت خوبی برای تراکتور ایجاد کند.



خلیل زاده؛ این بازی باید در لیگ نخبگان برگزار می شد

شجاع خلیل‌زاده قبل از بازی با الوکره قطر اینطور حرف می زند: «هفته خوبی پشت سر گذاشته‌ایم. به خوبی تمرین کرده‌ایم و آماده بازی با الوکره هستیم. به واسطه حضور در فوتبال قطر، شناخت خوبی از الوکره دارم، آنان بازیکنان و مربی خوبی دارند. تراکتور و الوکره می توانستند در لیگ نخبگان باشند. چون هم ما و هم آنها تیم خوبی داریم و برای برد بازی می کنیم.» کاپیتان تیم فوتبال تراکتور با بیان اینکه الوکره جزو سه تیم برتر قطر است، می گوید: «بازی‌های این تیم را سال‌هاست دنبال می کنم. آنان در خط هافبک و حمله تیم قدرتمند هستند. امیدوارم با نتیجه خوب دل هواداران میلیونی تراکتور را شاد کنیم. امیدوارم بتوانیم با انجام یک بازی منطقی و خوب، سه امتیاز را کسب کنیم.»

عملکرد تراکتور در ادوار لیگ قهرمانان آسیا



تراکتور به لطف قهرمانی سپاهان در جام حذفی، به عنوان تیم چهارم فصل گذشته لیگ برتر به رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرده و در گروه A با تیم‌های موهان باگان هند، الوکره قطر و روشن تاجیکستان رقابت خواهد کرد. اما عملکرد این تیم در ادوار لیگ قهرمانان آسیا:
فصل ۲۰۱۳: تراکتور، الجزیره امارات، الجیش قطرو الشهباب عربستان سرمربی: تونی اولیویرا عملکرد: یک برد، یک مساوی و ۴ باخت؛ رتبه چهارم با ۴ امتیاز
فصل ۲۰۱۴: تراکتور، الاتحاد عربستان، العین امارات، الخویلی قطر سرمربی: تونی اولیویرا عملکرد: یک برد، مساوی و سه باخت؛ رتبه چهارم با ۵ امتیاز
فصل ۲۰۱۵: تراکتور، الاهلی امارات، نسف قارشی و الاهلی عربستان سرمربی: تونی اولیویرا عملکرد: یک برد، یک مساوی و چهار باخت؛ رتبه چهارم با ۴ امتیاز
فصل ۲۰۱۶: تراکتور، الهلال عربستان، پاختاکور ازبکستان و الجزیره امارات

اسکوچیچ: می خواهیم مقابل الوکره پیروز باشیم



دراگان اسکوچیچ پیش از بازی با الوکره قطر، می گوید: «خیلی خوشحال هستم که دور جدید مسابقات آسیایی آغاز می شود. مقابل الوکره در رقابت‌های آسیایی بازی داریم. آنها تیم خوب و منظمی هستند. ما هم تیم کاملی در اختیار داریم و بازیکنان باانگیزه هستند. انتظار بازی خوبی داریم.»
سرمربی تراکتور در خصوص شناختش از تیم رقیب، اینطور توضیح می دهد: «الوکره در خط حمله بسیار خطرناک است. هر موقع اراده کنند، می توانند خطرناک شوند. آنالیز کامل از رقیب را نمی توانم در این جلسه بگویم. تحلیل‌های خوبی انجام داده‌ایم و نقاط ضعف و قوت آنان را می دانیم.»
او در خصوص شروع خوب تراکتور و الوکره پایانی و تأثیر آن در بازی دو تیم معتقد است: «فکر نمی کنم اینطور باشد. فوتبال حافظه ندارد و تمرکز تیم در زمان حال و آینده است. بازی آخر گل جیبی دریافت کردیم و نتیجه خوب نبود. اما مطمئن هستم بازی خوبی انجام می دهیم. نحوه بازی ما در دیدارهای گذشته برای من قابل قبول است. تورنمنت جدیدی را شروع می کنیم و می دانم فوتبال خوبی به نمایش خواهیم گذاشت و امیدوارم نتایج خوبی هم کسب کنیم.»

خبر

تقدیر سپاهانی‌ها از بازیکن سابق

خلعتبری خداحافظی کرد

اگرچه محمدرضا خلعتبری عملاً کفش‌های خود را آویخته بود و از او در رقابت‌های فصل گذشته فوتبال ایران خبری نبود، اما این بازیکن ریزش و تکنیکی شب گذشته به صورت رسمی خداحافظی خود را از میدان فوتبالی اعلام کرد. خلعتبری با درخشش در شموشک نوشهر فوتبال خود را آغاز کرد و سپس نمایش‌های او در ترکیب ذوب‌آهن او را به لیگ‌های اماراتی کشاند. مقصد بعدی این بازیکن سپاهان و سپس پرسپولیس بود، اما او پس از جدایی از جمع سرخپوشان بار دیگر به سپاهان پیوست تا نشان دهد با وجود بازی در تیم‌های مختلف خود را یک سپاهانی تمام عیار می داند. خلعتبری پس از جدایی دوباره از سپاهان در تیم‌هایی نظیر پدیده، ذوب‌آهن، سایپا و گسترش فولاد بازی کرد و برای سومین مرتبه در دوران محرم نویدگیا به اردوی طلایی پوشان اصفهانی فراخوانده شد. فولاد آلومینیوم آخرین تیم‌های بازیکن تکنیکی و سرعتی دو دهه اخیر فوتبال ایران بودند که در دیدارهای ملی هم نمایش‌های درخشانی نظیر بازی رفت مقابل ازبکستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ داشت و البته شانس شاگردی دیگو مارادونا هم به او ور کرد.

ادای احترام به هوادار فقید

پیش از بازی ملوان

تیم فوتبال ملوان در هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور به مصاف شمس آذر قزوین خواهد رفت. این دیدار در حالی برگزار می شود که ملوانان هفته گذشته در ورزشگاه فولادشهر با قوت هوادار فقید خود مرتضی خاتمی مواجه شدند. در پی این ماجرا، باشگاه شمالی با ارائه درخواستی مکتوب از سازمان لیگ خواهان یک دقیقه سکوت جهت ادای احترام به هوادار فقید ملوان پیش از بازی ملوان آذرانلی - شمس آذر شد. ظاهراً مدیران سازمان لیگ به صورت شفاهی با این درخواست موافقت کردند.

امروز قرعه کشی مرحله اول و دوم جام حذفی

مراسم قرعه‌کشی مرحله اول و دوم جام حذفی باشگاه‌های کشور چهارشنبه ۲۸ شهریور ساعت ۱۴ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ و به صورت ویدئو برگزار می شود. در این مرحله تیم‌های قهرمان جام حذفی استان‌ها و تیم‌های حاضر در لیگ دسته دوم حضور دارند. تیم‌های لیگ یک از مرحله سوم و تیم‌های لیگ برتر از مرحله چهارم (یک شانزدهم) وارد مسابقات جام حذفی خواهند شد.

سرپرست آلومینیوم: مجبوریم در

همین زمین‌ها بازی کنیم

روح‌الله اصغری، سرپرست آلومینیوم ارک در خصوص شرایط تیم آلومینیوم ارک، اینطور حرف می زند: «خدا را شکر اوضاع تیم بد نیست. در آخرین بازی چند مصدوم ماندن نوری و شروین بزرگ داشتیم. این مقداری در کارمان تأثیر گذاشت اما فکری می کنم تا حدود ۹۰ درصد به بازی با پرسپولیس می رسند. نتایج باب میل ما و هواداران نیست. سال گذشته بحث داوری را در نتیجه گیری داشتیم. امسال باید دانشی‌هایی مثل مصدومیت بازیکنان مواجه هستیم. مقابل نساجی در لحظات آخر گل خوردیم با مقابل مس رفسنجان وقتی نتیجه یک-یک بود، پانل‌های مان گل نشد و در نهایت نتیجه را واگذار کردیم. در واقع بازی‌های پایانی انجام دادیم اما نتیجه حاصل نشد. طبیعی است که همه ما یعنی کادرفنی، بازیکنان، مدیریت و هواداران از نتایج راضی نباشیم اما تلاش بیشتری می کنیم تا در بازی‌های آینده جبران شود.» اصغری درباره وضعیت ورزشگاه‌ها می گوید: «این مشکلات گریبانگیر همه استان‌هاست. وضعیت همه استادیوم‌ها رو به افول است. تنها تهران نیست و شهرهای دیگر هم مشکلاتی دارند. بنابراین مجبوریم در شهرهای بازی کنیم. وقتی تیم ملی مادر زمین نامناسب بازی می کند، برای تیم‌های دیگر هم همین است امکانات ما با کشورهای دیگر اصلاً برابری نمی کند. دوبازی استقلال و پرسپولیس هم‌زمان برگزار شد که اگر در یک قاب کنار هم قرار می دادیم، ضعف‌های بسیاری مانند کیفیت تصویربرداری، چمن و... می دیدیم. نگاه حرفه‌ای آنها قابل مقایسه نیست و شرایط روز به روز هم بدتر می شود.»

برنامه لیگ برتر

گل گهر	۱۶:۱۵ - ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان
پرสปولیس	ساعت ۱۹:۱۵ - استقلال
مس رفسنجان	ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه متعاقباً اعلام می شود
مس رفسنجان	ساعت ۱۹:۳۰ - هفته پنجم
جمعه ۳۰ شهریور	نساجی
استقلال	ساعت ۱۷:۱۵ - ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر
مس رفسنجان	مس رفسنجان
ساعت ۱۸:۳۰	ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
ملوان	ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه سیروس قایقران انزلی
پرสปولیس	پرสปولیس
ساعت ۱۹:۳۰	ورزشگاه متعاقباً اعلام می شود
شنبه ۳۱ شهریور	هوادار
۱۸:۴۵	ورزشگاه شهید دستگردی تهران
استقلال خوزستان	ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه فولادشهر
چادرملو	ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه غدیراهواز
ذوب آهن	ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه تختی خرم‌آباد
ساعت ۱۹:۳۰	ورزشگاه تختی خرم‌آباد
تراکتور	

یادداشت

وصال روحانی

خبرنگار

غلبه کرد. قدری احساس راحتی و تفوق کرد. دیدار هفته چهارم این تیم با ملوان هم به‌رغم برگزاری در فولادشهر فقط با نتیجه ۱-۰ به سود یاران پیام نیازمند به پایان رسید. به اینها بیفزایند این نکته را که رفت و آمد بازیکنان تازه و قدیمی سپاهان طی تابستان امسال و پیش از شروع مسابقات هم کم نبوده و همین مسأله و تعدد جابه‌جایی‌ها سبب شده زردپوش‌های اصفهانی در زمان مقتضی به هماهنگی و انطباق نرسند که لازمه کسب بهترین نتایج است. نکته بسیار پراهمیت دیگر به یاد آوردن این واقعیت است که سپاهان مردامه در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا با وجود بازی ۱-۴ در اصفهان با نتیجه سنگین کرد در شنباه الاهلی امارات باخت و به خاطر همین واقعه بود که از لیگ نخبگان که تبدیل به جام اول آسیا شده، به لیگ قهرمانان که از این پس فقط جام دوم آسیا به لحاظ منزلت و اعتبار به حساب می آید، ارجاع شد.

خطرات تلخ شباب الاهلی

ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان طی سه فصلی که سکاندار این تیم بوده، تغییرات متعدد و بیش از حدی را در ترکیب طلایی‌ها اعمال داشته و همین مسأله سبب شده هرگز در لیگ برتر ایران که یک کبریت‌ساز اگر قهرمان نمی شود، مستلزم بیشترین تداوم است، جام حذفی به قهرمانی نرسد. جام حذفی

تغییرات زیاد، طلایی‌های اصفهان را تهدید می کند

ثبات و هماهنگی، نیاز اول سپاهان

هماهنگی

همبازیان محمد کریمی طبعاً بسیار بیشتر از زمان دیدار مورد بحث است ولی وضعیت سپاهان هنوز در حد و شکلی نیست که حضوری پیروزمندانه را در صحنه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا درازمدت نوید بدهد

